

Info till medlemmarna

Marknadsföring är allas angelägenhet och detta arbete verkar ha kommit igång på ett bra sätt. Det är dubbelt anmält mot i fjol till Fernlunds torsdagsmys den 20 juni och familjedagar engagerar.

Adam Holmberg tillträder tjänsten som anläggningsansvarig v 30. I övrigt är alla på plats och den planerade organisationen har kommit igång.

Det har varit en intensiv period med 3 travdagar under en vecka. Sleipnerdagen var lyckad och Sommarpaviljongen var uthyrd. Charlies bar var öppen.

Dalatravet har två nya A licensinnehavare: Jonatan Gustafsson (Ro) och David Nylander (Rä).

Styrelsen funderar över hur vi vill utforma våra tävlingsdagar och hur vi kan påverka. Vi tycker att det inte fungerar som vi önskar och detta vill vi göra något åt. Lars Lindh fick i uppdrag att skriva ner de synpunkter vi vill lyfta runt propupplägget.

Vidare förs dialog på central nivå om huruvida Kanal 75-s intervjuer kan läggas ut på banans TV anläggning för att slippa vänta på ekipagen till vinnarcirkeln.

Dialog fördes runt hur vi jobbar vidare med restaurangutveckling och konferens.

Ekonomiska läget ser OK ut på båda banorna och planerade besparingar är inräknade i budget.

Rättviks hästägarlounge och servering hade premiär den 20 juni.

Reservkraften är under installations på Romme. Den nedblåsta stolpen är en försäkringsfråga.

Det finns en hel del lättare underhållsarbeten att göra på stallbackarna och Sven utreder om det är möjligt att erbjuda föreningar detta arbete.

Travskolornas läger startar upp och det rullar på bra på båda travskolorna. Arbetsgruppen som ska titta på travskolestallet på Romme går nu gå vidare med detta.

Strategidialog om hästägarsatsningen fördes. Styrelserna landade i några grunder:

- det ska märkas att man har hemmatränad häst till start.
- Vi ska fortsätta ta hand om gästande hästägare som vi gör idag
- Vi ska bygga på med mer för de hästägare som har starthäst i träning på hemmabanen
- kan man bygga ut rejält med VIP service.

Utifrån dessa grundpunkter är tanken att fortsätta dialogen med tränarna och jobba vidare.

Ungdomsarbetet 2.0 som jobbar med att få in synpunkter från det unga travet diskuterades. Dagordningen kommer att anpassas så unga adjungerande ska kunna vara med och göra sin röst hörd vid styrelsemötena utan att behöva sitta med på alla punkter.

Upplägget för att uppmärksamma hemmatränare som når extra stora resultat lyftes. Sven får i uppdrag att jobba med denna fråga och styrelsen vill att man ser till att alla kommer med (hästägaren/tränare/skötare/kusk hela paketet) och hur denna funktion i så fall ska kunna lösas.

Med detta travar vi in i sommaren med härliga sommartravet. Nästa möte 20 augusti.